
№ 3990 от 29.11.2013г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 14.10.2010 № 2264». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

14.10.2010 № 2264 «Об утверждении целевой программы «Развитие муниципальной  

службы в городе Железногорске Курской области на 2011-2013 годы» следующего 

содержания: 

в паспорте целевой Программы «Развитие муниципальной службы в городе 

Железногорске Курской области на 2011-2013 годы» раздел Объемы и источники 

финансирования Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1; 

абзац 2 раздела IV. Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в 

новой редакции: 

«Общие объемы финансирования Программы составляет 350 000-00 рублей, в т.ч. 

100 000-00 руб. на 2011 год; 130 000-00 руб. на 2012 год; 120 000-00 руб. на 2013 год»; 

 в приложении № 1 к целевой Программе «Развитие муниципальной службы в 

городе Железногорске Курской области на 2011-2013 годы» в перечне мероприятий 

целевой Программы «Развитие муниципальной службы в городе Железногорске Курской 

области на 2011-2013 годы» пункты 2.4. и 2.5. и пункт «Всего по программе» изложить в 

новой редакции согласно приложению № 2; 

приложение № 2 к целевой Программе «Развитие муниципальной службы в городе 

Железногорске Курской области на 2011-2013 годы» Ресурсное обеспечение целевой 

программы «Развитие муниципальной службы в городе Железногорске Курской области 

на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 настоящего 

постановления. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  

опубликованию. 

 

  

Глава города Железногорска                                                                                   В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 
И.Н. Саяпина 
2-18-53 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                       Приложение №1 к постановлению 

       администрации города Железногорска 

       от 29.11.2013 № 3990 

 

 

Объемы и источники 

финансирования  Программы 

Осуществление мероприятий на весь период 

реализации Программы за счет средств городского 

бюджета, предусмотренных на содержание 

исполнителей Программы. 

Расходы на реализацию мероприятий Программы:  

 

2011 год-  100 000-00  руб., 

2012 год-  130 000-00  руб., 

2013 год-  120 000-00   руб., 

  Итого:  350 000-00  руб. 

Объемы расходов на выполнение мероприятий 

Программы ежегодно уточняются в процессе 

исполнения городского бюджета и при формировании 

городского бюджета  на очередной финансовый год. 

Источники финансирования Программы - городской 

бюджет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к постановлению 

              администрации города Железногорска 

              от 29.11.2013 № 3990 

 

 

2.4. Обучение  муниципальных 

служащих  администрации города 

Железногорска на краткосрочных 

курсах повышения квалификации без 

отрыва от места службы  

2011-2013 гг Управление 

правового и 

кадрового 

обеспечения 

администрации 

города 

Железногорска 

городской 

бюджет 

180,0 50,0 70,0 60,0 

2.5. Участие муниципальных служащих в 

платных информационно-

практических целевых семинарах по 

вопросам деятельности органов 

местного самоуправления  

2011-2013 гг Управление 

правового и 

кадрового 

обеспечения 

администрации 

города 

Железногорска 

городской 

бюджет 

170,0 50,0 60,0 60,0 

 Всего по программе - - городской 

бюджет 

350,0 100,0 130,0 120,0 

 



 

Приложение № 3 к постановлению 

         администрации города Железногорска 

                                                                              от 29.11.2013 № 3990 

 

    Приложение № 2 

к целевой Программе «Развитие 

муниципальной службы в городе 

Железногорске Курской области   

на 2011-2013 годы» 
 

 
Ресурсное обеспечение целевой программы 

«Развитие муниципальной службы  

в городе Железногорске Курской области  

на 2011-2013 годы» 

                                                                                                                                         (тыс. руб.) 

Источники финансирования,   

направление расходов      

Всего за  

период   

реализации 

программы  

в т.ч. по годам 

2011 год 2012 год 2013 год 

Всего                          350,0 100, 0 130, 0 120,0 

городской  бюджет                350,0 100, 0 130, 0 120,0 

 

 


